
                      
      

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

02.11.2022 № 1485 

 
Про подання клопотання про нагородження  

державними нагородам України 

 

Розглянувши звернення гр. Рнкович Лесі Степанівни про представлення 

до відзначення державною нагородою України, почесним званням «Мати-

героїня», жінкам, які народили та виховали до восьмирічного віку п’ятьох і 

більше дітей, у тому числі дітей, усиновлених у встановленому законодавством 

порядку, враховуючи вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, 

створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей, діючи 

відповідно до Закону України «Про державні нагороди України», Указу 

Президента України «Про почесні звання України», ст. 39 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради, – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Подати клопотання до Золочівської районної військової адміністрації 

щодо представлення до відзначення державною нагородою України, почесним 

званням «Мати-героїня», жінкам, які народили та виховали до восьмирічного 

віку п’ятьох і більше дітей, у тому числі дітей, усиновлених у встановленому 

законодавством порядку, враховуючи вагомий особистий внесок у виховання 

дітей у сім’ї, створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку 

їх творчих здібностей, формування високих духовних і моральних якостей 

Рнкович Лесю Степанівну, мати п’яти дітей, яка зареєстрована за адресою: 

вулиця Заставна, 39, село Гологори Золочівського району Львівської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 


